Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2017

DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Engepeças Equipamentos Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de máquina

retroescavadeira, destinada a Secretaria de Serviços Rodoviários deste

Município de Planalto.

ITEM: 01.

VALOR TOTAL: R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal